東南科技大學 推廣教育中心 106學年度第2學期
餐飲製作班 招生簡章
一、招生班別：餐飲製作班。
二、開班目的：各式餐飲班，歡迎有興趣的學員報名。
三、招生對象：在學學生及社會人士。
四、招生人數： 30名為上限，未達  10 名不開班。
	課程名稱
	上課日期
	課程內容
	上課時間
	節數
	學費
	優惠價

	新手料理

家常小吃班
	107.03.31
	涼拌茄子、麻婆豆腐、魚香烘蛋、蛤蠣絲瓜、絲瓜鑲肉、腐乳空心菜
	08:30-16:30
	16
	3,600元
	3,400元

	
	107.04.07
	青椒肉絲、紅燒肉、菜脯蛋、鹹蛋苦瓜、黑胡椒雞柳、番茄炒蛋
	
	
	
	

	養生蔬食

料理班
	107.04.14
	蜜汁杏鮑菇 、金菇腐皮捲、魚香茄子、咖哩時蔬、番茄蔬菜湯
	08:30-16:30
	16
	3,500元
	3,300元

	
	107.04.21
	胡麻涼拌時蔬 、醬煮南瓜、時蔬水餃 、冰花煎餃 、玉米濃湯
	
	
	
	

	日式丼飯

輕鬆做
	107.04.28
	照燒雞腿丼、日式親子丼、生菜沙拉、海帶芽湯
	09:00-16:00
	12
	3,200元
	3,000元

	
	107.05.05
	日式豬排丼、日式咖哩飯、揚出豆腐、味噌湯
	
	
	
	

	日式壽司

必學班
	107.05.12
	海苔壽司、花壽司、豆皮壽司、玉子燒
	09:00-16:00
	12
	3,200元
	3,000元

	
	107.05.19
	加州卷、細卷、鐵火卷、握壽司、日式什錦壽司飯
	
	
	
	

	小資族
便當菜
	107.05.26
	日式炸雞塊、日式蛋捲、親子丼、照燒雞腿
	09:00-16:00
	12
	3,200元
	3,000元

	
	107.06.02
	金平牛蒡、日式和風沙拉、日式炸豬排、豬排飯
	
	
	
	


五、課程資訊詳如下表：
六、收費標準：學費內已含食材費，不另外收費。
七、優惠訊息：

    凡東南科技大學師生報名此班級，即可以優惠價格報名。
八、上課地點： 本校中正樓中餐108室。
九、報名方式：開課前3天截止報名。
(一） 通訊報名：(222-02)新北市深坑區北深路三段152號「東南科技大學推廣教育中心」，報名表詳如附件1。 

(二） 傳真報名：02-8662-5882。
(三） 現場報名：東南科技大學推廣教育中心趙思虹小姐。
十、繳費方式：
(一） 完成報名手續後可逕至東南科技大學總務處出納組繳交學費。

(二） 至郵局購買郵政匯票繳交學費（匯票抬頭：財團法人東南科技大學）；並將報名表及匯票以掛號郵寄至東南科技大學推廣教育中心（地址：(222-02)新北市深坑區北深路三段152號，東南科技大學推廣教育中心收）。

(三） ATM轉帳繳交學費，轉帳說明詳如附件2。
十一、其他：
(一）謝絕試聽及旁聽。
(二）報名人數過多依報名之先後順序決定錄取之順序。若因故無法開課，所繳學費全數退回；因個
     人因素無法完成課程者，恕不退費及食材費。

(三) 請自行攜帶環保餐具及保鮮盒，作品可當場食用或攜回，現場恕不提供餐具，敬請見諒。
附件1
東南科技大學推廣教育中心學員基本資料表
※請以正楷字確實填寫完成，感謝您～
訓練班別：                          學員編號：              收件日：  年  月  日
	姓名
	
	性別
	□男    □女
	請實貼脫帽一吋半身照片一張(另繳交照片一張)
照片背後請註名班別
、姓名及身分證字號

	身分證字號
	
	出生日期
	民國   年   月   日
	

	聯絡
電話
	(O)
	(   )
	行動電話
	
	

	
	(H)
	(   )
	E-mail  
	
	

	學員身分
	□學生    □社會人士
	職稱
	

	目前任職
	 □無   □有；單位名稱： ________________________________________。

	最高學歷
	學校：             科系：             年    月畢/肄業

	通訊地址
	郵遞區號：□□□-□□
    縣    鄉市    里村     路    段    巷         號        室
    市    鎮區    鄰       街          弄         樓        之

	校園停車
	□不需要
□汽車(限停鋼構停車場)；車號：
□機車(限停炎黃樓及第二機車停車場，需停停車格線內)；車號：
※汽機車申請需繳停車卡抵押費300元，結訓後繳回汽機車停車卡後退還抵押費300元。

	報名班別
	□五大技師班                        □推廣教育班
□證照輔照班                        □其他

	如何得知此資訊
	□東南科大學校推廣教育中心官方網站  □親友推薦
□東南科大學校推廣教育中心FB網站   □其他_______________________。

	備考：
1、 本報名表資料均屬實，若資料不實、報名人數已超額、報名人數不足或字跡模糊無法辨識時，學校得拒絕本人之報名申請。

2、 本人於報名前均已了解並願遵守各班別之相關規定，且於報名繳費後，因故退選申請退費，將依退費規定辦理絕無異議。
3、 人數不足時，本校有權決定延期或停開課程，若停開課程本校將全額無息退還已繳費用。
4、 本人同意以上基本資料供東南科技大學推廣教育中心及所屬機關用，以從事職業訓練及就業服務之查詢。



學員簽名：_____________________

                                                            (請務必簽名，方得受理)
附件2
繳費方式說明
一、使用ATM轉帳：

1.使用第一銀行金融卡，至第一銀行自動提款機繳款步驟：

插入IC金融卡→輸入密碼→選擇「繳費用」→選擇「繳學雜費或其他費用」→輸入「11532」＋繳款人手機號碼後九碼【不含首碼0】＋課別代碼「66」(共16位數字)→輸入「繳款金額」→確認輸入資料無誤後按「確認鍵」→列印明細表備查（請查看轉帳是否成功）※免扣跨行手續費
2.使用其他金融機構具跨行轉帳功能自動提款機繳款步驟：

插入金融卡（IC金融卡）→輸入密碼→選擇「其他服務」→選擇「跨行轉帳」→輸入銀行代號：007→輸入「11532」＋繳款人手機號碼後九碼【不含首碼0】＋課別代碼「66」(共16位數字)→輸入「繳款金額」→確認輸入資料無誤後按「確認鍵」→列印明細表備查（請查看轉帳是否成功）【參訓學員須自行負擔跨行手續費】
3.使用郵局自動提款機繳款步驟：

插入金融卡（IC金融卡）→輸入密碼→選擇「跨行轉帳」→選擇「非約定帳戶」→輸入銀行代號：007→→輸入「11532」＋繳款人手機號碼後九碼【不含首碼0】＋課別代碼「66」(共16位數字)→輸入「繳款金額」→確認輸入資料無誤後按「確認鍵」→列印明細表備查（請查明餘額是否扣帳成功及補登存摺，看轉帳是否成功）【參訓學員須自行負擔跨行手續費】
※注意事項：

1.請先確認您的金融卡是否具備轉帳功能，若沒有該功能，請向發卡銀行申請金融卡轉帳功能，或採臨櫃繳款方式。

2.請勿使用轉帳帳號僅有十四個欄位之自動提款機。

3.繳費完成後，請檢查交易明細表，如「交易金額」及「手續費」欄，沒有扣款記錄，即表示轉帳未成功，請依繳費方式再次完成繳費，如用郵局帳戶轉帳者，請於轉帳隔日補摺，以確定交易是否完成。

4.轉帳完成後之收據，請影印一份黏貼於第四聯自動櫃員機交易明細表黏貼處，並填寫右側聯絡資料欄後傳真至本校推廣教育中心FAX:02-8662-5882，同時請來電TEL:02-8662-5837確認報名班別。（也可掃瞄後e-mail至tnu5838@gmail.com）

5.繳費所需填寫身分證字號僅提供確認繳費使用，除非在符合法律規定之情況下，不作為其他目的利用。

二、使用臨櫃繳款

至第一銀行全省各地分行櫃臺繳款（填寫代收款專用存款憑條（交易代號:1930轉帳:1950）

戶名：財團法人東南科技大學
戶號：11532 ＋ □□□□□□□□□ ＋ 66
主辨區號＋繳款人手機號碼後九碼【不含首碼0】＋課別代碼（66）

金額：   萬   仟   佰   拾   元 整

 第一商業銀行 全行代理收款送款單

(貨)：聯行往來                   民國 107 年    月    日         
課程： 
	戶名：財團法人東南科技大學
	交易代號：1930現金

1950轉帳

	銷帳號碼：
	主辨區號＋繳款人手機號碼後九碼【不含首碼0】＋課別代碼（66）

11532 ＋ □□□□□□□□□ ＋66

	金額：
	    萬   仟   佰   拾   元 整
	本收據無收款行放訖章者無效(收訖戳記)

	姓名：                  身分證字號：
	


收款分行及經辦             主辦出納：高璧禪           主辦會計：王俐文          校長：李清吟

………………………………………………………………………………………………………………

財團法人東南科技大學  推廣教育中心    繳款單
課程：
	戶名：財團法人東南科技大學
	交易代號：1930現金

1950轉帳

	銷帳號碼：
	主辨區號＋繳款人手機號碼後九碼【不含首碼0】＋課別代碼（66）

11532 ＋ □□□□□□□□□ ＋ 66

	金額：
	  萬   仟   佰   拾   元 整
	本收據無收款行放訖章者無效(收訖戳記)

	姓名：                  身分證字號：
	


收款分行及經辦             主辦出納：高璧禪           主辦會計：王俐文          校長：李清吟
………………………………………………………………………………………………………………

財團法人東南科技大學  推廣教育中心    繳款單
課程：

	戶名：財團法人東南科技大學
	交易代號：1930現金

1950轉帳

	銷帳號碼：
	主辨區號＋繳款人手機號碼後九碼【不含首碼0】＋課別代碼（66）

11532 ＋ □□□□□□□□□ ＋ 66

	金額：
	  萬   仟   佰   拾   元 整
	本收據無收款行放訖章者無效(收訖戳記)

	姓名：                  身分證字號：
	


收款分行及經辦             主辦出納：高璧禪           主辦會計：王俐文          校長：李清吟
………………………………………………………………………………………………………………

	自動櫃員機交易明細表黏貼處(影印本)
	【報名聯絡資料】

繳款人姓名：
繳款人手機：
課程： 




《繳費後請傳真至本校推廣教育中心02-86625882，並於傳真後來電02-86625837確認報名班別》
第一聯 代收行傳票





第二聯 學員收執聯





第三聯 推廣教育中心存聯





第四聯 金融卡轉帳黏貼聯








